* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY 01-07-23 * Los : 12.00 S5:0627 *

* 239 QU+JA * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS

0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 23 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 116 1 345675 BE2025196-21 15.51209 1494.1754 8 450 226 075 07% - - - - - - - -500
2 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 6 6 342007 BE2057279-22 15.52350 1470.4708 - - L T S
3 VAN ROY KOEN ASSE 116 12 2 BE4175159-21 15.58599 1446.3490 - - T A T R
4 VAN ROY KOEN ASSE 116 3 3 BE2025035-21 15.59019 1446.1473 - - T T S R R
5 2.75 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 2 350258 BE2026054-21 16.02430 1443.0735 8 ~ 150* 075* 025* 025* - - - - - - - - -
6 VAN ROY KOEN ASSE 116 10 4 BE2115551-19 15.59519 1441.1231 - - T T T R
) HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 1 355362 BE6020913-21 16.10390 1417.7618 - - T T T
8 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 14 341781 BE2038717-21 16.02090 1411.4433 - - L T S
9 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 6 2 355417 BE4166954-19 16.11580 1410.5715 - - T R T S
10 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12212 2 BE2028960-20 16.09030 1406.3762 - - T T S R R
1 CARMELIET FRANCOIS  HEKELGEM 2 6 5 2 BE2058551-22 16.03310 1404.4501 - - T T T R N
12 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12220 3 BE2090343-22 16.09280 1404.0273 - - T T T R
13 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 14 2 BE4034475-22 16.13410 1400.8094 - - T T T
14 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 6 2 3 BE2072318-20 16.04210 1399.6603 - - L T S
15 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 4 336212 BE2004814-18 16.00450 1396.5192 - - T R T S
16 DANCKAERT RONNY ESSENE 2 29 15 340283 BE2090993-22 16.03410 1396.4147 - - T T S R R
17 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 3 4 BE2115035-19 16.10570 1395.7282 - - S T S T T S
18 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 18 3 BE4034489-22 16.16090 1387.3199 - - T T T R
19 VAN ROY KOEN ASSE 116 4 5 BE4175158-21 16.09419 1384.3705 - - T T T
20 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 9 2 BE2048263-22 16.03050 1383.1142 - - L T S
21 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 12 2 BE2090930-22 16.06280 1380.6451 - - T A T R
22 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 14 3 BE2090975-22 16.06460 1378.9666 - - T T S R R
23 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 24 4 BE4005104-21 16.17500 1378.2624 - - T T T R N
24 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 6 1 4 BE2072342-20 16.08170 1377.4867 - - T T T R
25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 14 5 BE2090442-22 16.14390 1375.4487 - - T T T
26 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 1 6 BE2028943-20 16.14500 1374.4591 8 - - L T S
2 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 9 2 BE2090566-20 16.08540 1373.1659 - - T A T R
28 VAN ROY KOEN ASSE 116 11 6 BE2025401-21 16.11519 1372.4614 - - T T S R R
29 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12218 7 BE2090331-22 16.15220 1371.5886 - - T T T R N
30 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 8 8 BE2026010-21 16.15390 1370.0685 - - T T T R
31 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 16 4 BE2090998-22 16.08430 1368.1552 - - T T T
32 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 2 5 BE4168666-20 16.19500 1367.6536 - - L T S
33 DE BISSCHOP K & L ESSENE 2 3 2 340704 BE2057561-22 16.09360 1365.0000 - - T A T R
34 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 26 6 BE4005145-21 16.20280 1364.3281 - - T T S R R
35 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 1 3 BE2093248-20 16.10360 1363.8508 - - T T T R N
36 CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 3 326673 BE2007483-22 16.00131 1359.9004 - - T T T R
37 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 1 5 BE2090914-22 16.10200 1359.3196 - - T T T
38 V.NIEUNENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 4 2 342196 BE2036244-21 16.11550 1358.3698 - - L T S
39 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 8 4 BE2052511-19 16.11410 1357.9803 - - T A T R
40 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 6 9 BE2026044-21 16.18160 1356.1874 - - T T S R R
41 VAN ROY KOEN ASSE 116 16 7 BE2090523-22 16.15039 1355.2428 - - T T T R N
42 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 5 5 BE2038704-21 16.13210 1349.0468 - - T T T R
43 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 6 7 BE4129820-17 16.23350 1348.1960 - - T T T
44 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8§ 28 11 8 BE4027838-18 16.23500 1346.9185 - - L T S
45 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 10 BE2090381-22 16.20060 1346.6282 - - T A T R
46 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 8 7 363068 BE6089629-22 16.30110 1343.7839 - - T T S R R
47 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 8 1 2 BE6079565-21 16.30270 1342.4589 - - T T T R N
48 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 8 3 BE2088016-20 16.11010 1339.4011 - - T T T R
49 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 3 9 BE4034576-22 16.25240 1338.9676 - - T T T
50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 122 4 11 BE2026141-21 16.21420 1338.3951 - - L T S
51 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 17 10 BE4034497-22 16.25310 1338.3793 - - T R T S
52 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 6 4 2 BE4168955-20 16.25480 1337.1595 - - T R S
53 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 8 11 BE4129806-17 16.25550 1336.3660 - - T T T R N
54 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 4 12 BE4034569-22 16.25570 1336.1985 - - T T T R
55 DANCKAERT RONNY ESSENE 2292 6 BE2090916-22 16.15430 1330.7033 - - T T T
56 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 111 4 348905 BE2027952-21 16.22370 1328.5714 - - L T S
57 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 2 4 BE2088078-20 16.13040 1328.5511 - - T R T S
58 V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 4 3 2 BE2091431-20 16.18300 1323.7756 - - T T S R R
59 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 7 2 338891 BE2089321-20 16.16530 1319.2409 - - T T T R N
60 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12215 12 BE2090375-22 16.26110 1315.8525 - - T T T R
61 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 10 10 360758 BE6212452-22 16.34351 1313.8300 - - T T T

62 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 26 7 BE2093581-22 16.19210 1312.0609 - - S T T R



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY
* 239 OU+JA

GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R

01-07-23 * Los

JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL

:12.00
* Basis: 345000

SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

S:0627 *
P:

L3 KRA SCH BON

PL TOT NAAM

63 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 2
64 DANCKAERT RONNY ESSENE 22917
65 DANCKAERT RONNY ESSENE 22922
66 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 5
67 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 7
68 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 7 6
69 DANCKAERT RONNY ESSENE 22929
170 DANCKAERT RONNY ESSENE 229 2
N CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 1
72 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 15
73 VAN ROY KOEN ASSE 116 8
T4 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 12 7
75 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 3
16 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 20
11 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 4
78 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 5
79 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 21 11
80 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12219

2 BE6154152-19
8 BE2090964-22
9 BE2090967-22
5 BE2036135-21
6 BE2093274-20
2 BE2046444-22
10 BE2090994-22
11 BE4213419-19
2 BE4013658-22
13 BE4034582-22
8 BE2025415-21
6 BE2036145-21
3 BE6222242-20
7 BE4206008-22
8 BE2038724-21
4 BE6212470-22
9 BE2047170-22
13 BE2090441-22

16.35251
16.19490
16.19520
16.16580
16.21200
16.19090
16.20180
16.20390
16.10521
16.34100
16.26549
16.20020
16.39121
16.24450
16.25000
16.39481
16.25130
16.32200

1309.8547
1309.7043
1309.4523
1308.3876
1307.8355
1307.7021
1307.2724
1305.5170
1302.1691
1296. 1532
1295.0752
1292.9573
1292.1055
1290.9575
1289.7396
1289.3347
1288.6860
1286.1371



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY 01-07-23 * Los : 12.00 S5:0627 *

* 108 OUDE * Basis: 345000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS

0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 18 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 19 1 345675 BE2025196-21 15.51209 1494.1754 8 450 226 075 07% - - - - - - - -500
2 VAN ROY KOEN ASSE 198 2 BE4175159-21 15.58599 1446.3490 - - L T S
3 2.75 VAN ROY KOEN ASSE 192 3 BE2025035-21 15.59019 1446.1473 8  150* 075* 025* 025* - - - - - - - - -
4 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 2 350258 BE2026054-21 16.02430 1443.0735 8 - - T T S R R
5 VAN ROY KOEN ASSE 196 4 BE2115551-19 15.59519 1441.1231 - - T T T R N
6 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 1 355362 BE6020913-21 16.10390 1417.7618 - - T T T R
) WYBO DIDIER HEKELGEM 2 13 10 341781 BE2038717-21 16.02090 1411.4433 - - T T T
8 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 6 2 355417 BE4166954-19 16.11580 1410.5715 - - L T S
9 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 11312 2 BE2028960-20 16.09030 1406.3762 - - T A T R
10 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 3 2 342007 BE2072318-20 16.04210 1399.6603 - - T T S R R
1 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 8 4 336212 BE2004814-18 16.00450 1396.5192 - - T T T R N
12 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 3 3 BE2115035-19 16.10570 1395.7282 - - T T T R
13 VAN ROY KOEN ASSE 193 5 BE4175158-21 16.09419 1384.3705 - - T T T
14 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8§ 14 11 2 BE4005104-21 16.17500 1378.2624 - - L T S
15 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 3 1 2 BE2072342-20 16.08170 1377.4867 - - T R T S
16 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 1 4 BE2028943-20 16.14500 1374.4591 8 - - T T S R R
17 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 13 8 2 BE2090566-20 16.08540 1373.1659 - - T T T R N
18 VAN ROY KOEN ASSE 197 6 BE2025401-21 16.11519 1372.4614 - - T T T R
19 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 8 5 BE2026010-21 16.15390 1370.0685 - - T T T
20 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 2 3 BE4168666-20 16.19500 1367.6536 - - L T S
21 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 13 4 BE4005145-21 16.20280 1364.3281 - - T A T R
22 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 13 1 3 BE2093248-20 16.10360 1363.8508 - - T T S R R
23 V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 3 1 342196 BE2036244-21 16.11550 1358.3698 - - T T T R N
24 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 13 7 4 BE2052511-19 16.11410 1357.9803 - - T T T R
25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 6 6 BE2026044-21 16.18160 1356.1874 - - T T T
26 WYBO DIDIER HEKELGEM 2 13 5 5 BE2038704-21 16.13210 1349.0468 - - L T S
21 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 4 5 BE4129820-17 16.23350 1348.1960 - - T R T S
28 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 9 6 BE4027838-18 16.23500 1346.9185 - - T T S R R
29 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 3 1 363068 BE6079565-21 16.30270 1342.4589 - - T T T R N
30 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 8 8 2 BE2088016-20 16.11010 1339.4011 - - T T T R
31 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 113 4 7 BE2026141-21 16.21420 1338.3951 - - T T T
32 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 6 4 2 BE4168955-20 16.25480 1337.1595 - - L T S
33 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 6 7 BE4129806-17 16.25550 1336.3660 - - T A T R
34 BOOGHMANS JOSSE OPWI K 1 4 4 348905 BE2027952-21 16.22370 1328.5714 - - T T S R R
35 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 8 2 3 BE2088078-20 16.13040 1328.5511 - - T T T R N
36 V.NIEUNENBORGH PETRUS AFFLIGEM 2 3 2 2 BE2091431-20 16.18300 1323.7756 - - T T T R



* HAFO-DENDER VL-B#HEN+ANT * TOURY 01-07-23 * Los : 12.00 $:0627 *
* * 131 JAARSE * Basis: 345000 P. 1°
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 4 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 22 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 3 342007 BE2057279-22 15.52350 1470.4708
2 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 3 2 BE2058551-22 16.03310 1404.4501
3 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 19 350258 BE2090343-22 16.09280 1404.0273
4 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 355362 BE4034475-22 16.13410 1400.8094
5 DANCKAERT RONNY ESSENE 223 340283 BE2090993-22 16.03410 1396.4147
6 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 2 BE4034489-22 16.16090 1387.3199
) GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 4 336212 BE2048263-22 16.03050 1383.1142
8 DANCKAERT RONNY ESSENE 223 2 BE2090930-22 16.06280 1380.6451
9 DANCKAERT RONNY ESSENE 223 3 BE2090975-22 16.06460 1378.9666
10 13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 19 2 BE2090442-22 16.14390 1375.4487 8
1 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 19 3 BE2090331-22 16.15220 1371.5886
12 DANCKAERT RONNY ESSENE 2231 4 BE2090998-22 16.08430 1368.1552
13 DE BISSCHOP K & L ESSENE 2 3 340704 BE2057561-22 16.09360 1365.0000
14 CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 326673 BE2007483-22 16.00131 1359.9004
15 DANCKAERT RONNY ESSENE 223 5 BE2090914-22 16.10200 1359.3196
16 VAN ROY KOEN ASSE 17 345675 BE2090523-22 16.15039 1355.2428
17 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 19 4 BE2090381-22 16.20060 1346.6282
18 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 5 363068 BE6089629-22 16.30110 1343.7839
19 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 3 BE4034576-22 16.25240 1338.9676
20 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 4 BE4034497-22 16.25310 1338.3793
21 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 5 BE4034569-22 16.25570 1336.1985
22 DANCKAERT RONNY ESSENE 2231 6 BE2090916-22 16.15430 1330.7033
23 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 19 5 BE2090375-22 16.26110 1315.8525
24 V.MEGROOT-D.MULDER  BRANST 8 3 360758 BE6212452-22 16.34351 1313.8300
25 DANCKAERT RONNY ESSENE 2232 7 BE2093581-22 16.19210 1312.0609
26 DANCKAERT RONNY ESSENE 2231 8 BE2090964-22 16.19490 1309.7043
2 DANCKAERT RONNY ESSENE 223 16 9 BE2090967-22 16.19520 1309.4523
28 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 4 3 338891 BE2046444-22 16.19090 1307.7021
29 DANCKAERT RONNY ESSENE 22323 10 BE2090994-22 16.20180 1307.2724
30 CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 2 BE4013658-22 16.10521 1302.1691
31 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 5 6 BE4034582-22 16.34100 1296.1532
32 WYBO DIDIER HEKELGEM 7 341781 BE4206008-22 16.24450 1290.9575
33 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 3 1 2 BE6212470-22 16.39481 1289.3347
34 WWYBO DIDIER HEKELGEM 2 8 3 2 BE2047170-22 16.25130 1288.6860
35 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 197 6 BE2090441-22 16.32200 1286.1371
36 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 2 1 336199 BE2004860-22 16.21340 1285.3282
37 V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 4 2 342803 002047899-22 16.28000 1279.1157
38 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 7 348905 BE2092727-22 16.34300 1271.0565
39 CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 9 3 BE4115576-22 16.17550 1266.5835
40 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 14 12 7 BE4034487-22 16.40370 1266.3610
4 V.HECKE ROBERT ESSENE (2 3 2 341236 BE4015737-22 16.29491 1264.6880
42 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 4 2 352423 BE2022150-22 16.38550 1263.5423
43 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 2 2 2 BE2047335-22 16.26220 1262.1662 - - - -
44 CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN 13 11 10 4 BE4013667-22 16.18500 1262.0979 - - L T S

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 0.75 0.75 / POELEN 0.25 0.25 / POELEN 0.50 0.50 / SPECIALE 0.25 0.25 / BELLES 0.25 0.25 |
VAN ROY KOEN 1.82 / VAN DER STRAETEN JAN 0.91 /
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